中 国 疏 浚 协 会

中疏协字〔2020〕33 号

关于举办线上第一期疏浚基础知识培训的通知

尊敬的协会会员单位、疏浚从业人员和关心支持行业发展的

广大群众：

为进一步推动疏浚行业稳定健康可持续发展，普及疏浚

基础知识，提升疏浚从业者专业水平，中国疏浚协会计划举

办疏浚知识系列培训，第一期为线上疏浚基础知识培训，第

二期为疏浚专业知识开班培训，第三期组织专家到现场指导

提升。现将第一期基础培训有关事项通知如下：

一、 培训时间

2020 年 9 月-12月

二、 培训方式

钉钉群直播，钉钉群号: 32494373。

三、 培训对象

疏浚单位、行业从业人员、在校学生等。

四、 培训内容及时间

序号 时间 主题内容 专家介绍

1
2020.9.14

18:30
疏浚基础知识

高伟

中国疏浚协会 秘书长

2
2020.9.17

18:30

疏浚历史与文

化

赵燕丽

中国疏浚博物馆筹建

工作小组 副组长

3

具体时间另

行通知

疏浚土质（岩

石）
Guus Derksen

Project leader

Royal IHC Dredging

Advisory Services

4 产量估算

5
环保疏浚新技

术

五、 注意事项

1、本次培训将在钉钉群内进行直播，无需报名，不

收取任何费用。培训安排将在中国疏浚协会公众号、钉

钉群发布，最新培训信息请以钉钉群内通知为准；

2、培训过程中，学员可在群内进行文字提问，最后

培训专家对问题进行解答；

3、请参加培训人员提前下载钉钉软件，加入钉钉群，

搜索钉钉群号: 32494373 或扫描下方二维码进群。

协会联系人：王德川 17695616068

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

（此页无内容）

中国疏浚协会

2020 年 9 月 7 日